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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców
Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz OIOM oraz Centralnej Sterylizacji etap II w ramach zadania inwestycyjnego „rozbudowa i Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” część II.  

EZ/215/73/2013

I

Dotyczy  pakietu nr II – wielofunkcyjne łóżko elektryczne do intensywnej opieki – 8 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca o nowocześniejszej technologicznie konstrukcji, gdzie w miejsce strefy pięt wypełnionych zwykłą pianką zastosowano antyrotacyjną budowę komorową umożliwiającą maksymalną redukcję nacisku na pięty?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

2. Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie materaca przeciwodleżynowego o nowocześniejszej technologicznie konstrukcji wyposażonego w podkład pneumatyczny? W razie przebicia komór, gdy pacjent osiada na spodniej warstwie materaca podkład pneumatyczny ma lepsze parametry redystrybucji nacisku niż piankowy.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca przeciwodleżynowego o maksymalnym obciążeniu terapeutycznym i statycznym do 200kg? Nielogicznym wydaje się być kładzenie pacjenta o wadze 250kg na materac skuteczny terapeutycznie do 180kg, ponieważ materac nie będzie dla pacjenta skuteczny.

Odpowiedź: 

Nie wyrazi zgody 

II 
Dotyczy pakietu nr II – Łóżka do intensywnej terapii 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą o długości całkowitej bez przedłużania leża wynoszącej 223 cm, podany parametr nie różni się znacznie od wymaganego? 

Odpowiedź: 

Tak
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą  o  szerokości przy podniesionych barierkach wynoszącej 104,5 cm, przy opuszczonych wynoszącej 102,5 cm, podane parametry nie różnią się od wymaganych w znaczący sposób? 

Odpowiedź: 

Tak
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą z wizualnym wskaźnikiem  osiągnięcia najniższej pozycji leża? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą  z regulacją wysokości w zakresie od 41 cm do 79 cm bez materaca, podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego. Najniższe ustawienie pozwala na swobodną opuszczenie łóżka przez pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą  oparte na dwóch kolumnach aluminiowych, gdzie segmenty kolumn są szczelnie zabezpieczenie uszczelkami przed wnikaniem jakichkolwiek zanieczyszczeń?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą  z dwoma mechanizmami pantografowymi obudowanym demontowalnymi płytami z tworzywa?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą z kolumnami których segmenty nie są szczelnie zamknięte uszczelkami, gdzie wszelkie zanieczyszczenia wynikają do wnętrza kolumny ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą z kolumnami wykonanymi z tworzywa, z demontowalnymi segmentami gdzie także dolna cześć kolumny jest z tworzywa i może łatwo zostać uszkodzona podczas jazdy?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

9. Czy Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie z wagą  z kolumnami aluminiowymi z segmentami szczelnie zabezpieczonymi uszczelkami nie demontowalnymi, gwarantującymi wytrzymałość łóżka na poziomie 400 kg?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą którego segmenty leża: oparcie pleców i siedziska wypełnione są  nieodejmowanymi, przeziernymi dla promieni RTG płytami unilam, natomiast segment uda i podudzia wypełnione są odejmowalnymi płytami z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą z elektrycznym segmentem oparcia podudzia wspomaganym dodatkowo manulanie?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

12. Czy Zamawiający opisując funkcję autoregresji w łóżku szpitalnym sterowanym elektrycznie z wagą miał na myśli ruch segmentu pleców polegający na cofani się dolnej krawędzi segmentu oraz lekkie uniesienie do góry, tak aby pacjent nie był zakleszczany i aby mógł swobodnie oddychać?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą z regulacją funkcji anty i Trendelenburga wynoszącą +/- 130, podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego? 

Odpowiedź: 

Tak
14. Czy Zamawiający dopuści pozycję horyzontalną/do badania z ustawieniem leża do najwyższej pozycji dla wygodnego dostępu do pacjenta?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą gdzie z wbudowanych obustronnych paneli w barierkach bocznych można sterować jedynie podstawowymi regulacjami, natomiast wszystkie pozycje w tym funkcja selektywnej blokady są dostępne z pilota centralnego zawieszanego na szczycie łóżka od strony nóg z dosteme wyłącznie dla personelu medycznego, rozwiązanie to gwarantuje bezpieczństwo dla pacjenta i wygodnę dla personelu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

16. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą gdzie cały panel centralny umieszczony w barierce bocznej powoduje, że w momencie gdy jest ona opuszczona przy codziennej pracy z pacjentem, nie ma możliwości dostępu do żadnej regulacji oraz może dojść do przypadkowego uruchomienia regulacji gdy ktoś oprze się o barierkę ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

17. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą gdzie wbudowana jest jedna bateria zamiast dwóch w opisanym modelu łóżka o takiej mocy, że pozwala na pracę łóżka bez zasilania do 5 dni ?

Odpowiedź: 

Nie
18. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą gdzie blokada wszystkich kół uruchamiana jest jedną z dwóch dźwigni po szczytem od strony nóg, takie rozwiązanie jest znacznie wygodniejsze w praktyce? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

19. Czy Zamawiający wymaga aby łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą posiadało barierki spełniające  normę dla łóżek intensywnych EN60601-2-52,  opisana przez Zamawiającego norma EN 60601-2-38 od dawna nie obowiązuje i Zamawiający nie może się powoływać na tą normę. Obecnie w momencie zakupu nowych łóżek, powinny one spełniać na dzień zakupu normę EN 60601 - 2-52 ?

Tak wymaga 

20. Czy Zamawiający zmieni zapis w pkt. 28 i zamiast nieobowiązującej normy EN 60601-2-38 będzie, co jest oczywiste wymagała aktualnej normy EN 60601-2-52. Opisana norma dotyczy wszystkich producentów łóżek w europie, i w stosunku do starej normy w znacznym stopniu poprawia bezpieczeństwo samego łóżka.  Zamawiający nie wymagając podanej normy EN 60601-2-52, w sytuacji powstania incydentu medycznego w sytuacji zakupienia łóżek z nieaktualną normą naraża się na ewentualne koszty i problemu natury prawnej związane z zakupieniem łóżek nie spełniających odpowiednich standardów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby łóżko szpitalne spełniało normę dla łóżek EN60601-2-52

21. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą gdzie barierki blokowane są tylko w dwóch pozycjach, służą jako podparcie oraz poruszają się bez mechanizmu zegarowego ale nie ograniczają w żaden sposób przestrzeni wokół łóżka? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

22. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby barierki boczne posiadały system opuszczania na zasadzie mechanizmu zegarowego. Jest to opatentowane rozwiązanie jednego producenta firmy Hillroom i dotyczy konkretnego modelu łóżka tj. Avantguard 1600, a wyłącznym dystrybutorem opisanego produktu jest w Polsce firma Promed. Dodatkowo opisane barierki nie spełniają najnowszych norm obowiązujących w Unii Europejskiej, są niebezpieczne dla pacjenta ponieważ mogą przyciąć palce pacjentowi, nie jest to ruch zegarowy ale ruch gilotyny ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

23. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą z barierkami ciężkimi powyżej 5 kg, gdzie przycisk spustu barierki znajduje się w jej górnej części w zasięgu ręki pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

24. Czy Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie z wagą z barierkami i szczytami wykonanymi w technice odlewu bez szczelin i widocznych miejsc łączeń łatwe do dezynfekcji?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

25. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą bez wskaźnika pozycji bioder ?

Odpowiedź: 

Nie 

26. Czy Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie z wagą ze sterownikiem nożnym, obustronnym gdzie oprócz regulacji wysokości z jednego przycisku można uzyskać pozycję do badania pacjenta- łóżko wykonuje serię skoordynowanych ruchów?   

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

27. Czy Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie z wagą która mierzy masę całkowitą pacjenta oraz zmiany masy?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

28. Czy Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego sterowanego elektrycznie z wagą z dwoma czytelnymi wyświetlaczami pokazującymi jednocześnie masę całkowitą i zmiany masy pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

29. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą, w którym waga nie działa z akumulatora to znaczy, gdzie wagę trzeba tarować od nowa   np. w wypadku zaniku zasilania, co wiąże się z przełożeniem pacjenta?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

30. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą  wygaszaną po 180 sekundach w momencie gdy blokowane jest sterowanie w łóżku?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

31. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z wagą z  uchwytami do mocowania pacjenta po 3 na stronę, co daje razem 6 uchwytów? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

32. Czy Zamawiający pisząc o dopuszczalnym obciążeniu ma na myśli obciążenie które gwarantuje uzyskanie każdej dostępnej funkcji z pilota?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

33. Czy Zamawiający wymaga łóżka szpitalnego ze statycznym obciążeniem wynoszącym  400kg , jest to parametr znacznie lepszy od opisanego?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

34. Czy Zamawiający dopuści materac o długości 2040mm oraz szerokości 860 mm, podane parametry nie różnią się znacznie od wymaganych? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

35. Czy Zamawiający dopuści materac o długości nieznacznie odbiegającej od wymaganej wynoszącej 2000 mm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

36. Czy Zamawiający dopuści materac oparty o system zmiennociśnieniowy z wysokim ciśnieniem, z trybem pracy 3:1 w cyklu 7,5 minuty, jest to rozwiązanie znaczenie lepsze od opisanego. Ponieważ materac odpowiednio w cyklach 7,5 min. nie powoduje żadnego nacisku na ciało pacjenta = 0  mmHg, co w przeciwieństwie do opisanego materaca ma znacząco lepsze parametry terapeutyczne do 5 stopnia odleżyn włącznie?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

37. Czy Zamawiający dopuści materac którym oprócz systemu kontroli i doboru automatycznego ciśnienia, również personel może ręcznie zwiększyć lub zmniejszyć ciśnienie w materacu?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

38. Czy Zamawiający dopuści materac gdzie funkcja utwardzenia następuje po naciśnięciu jednego przycisku i przejściu w tryb utwardzenia? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

39. Czy Zamawiający dopuści  materac gdzie istniej możliwość podłączenia poduszki siedzeniowej w miejsce materaca, bez spuszczania powietrza z materaca głównego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

40. Czy Zamawiający wymaga  materaca z alarmem braku zasilania z dodatkowym zaworem pozwalającym na zatrzymanie powietrza w materacu w różnego typu sytuacjach awaryjnych?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

41. Czy Zamawiający w związku z wymogiem przezierności w materacu, wymaga co jest oczywiste aby łóżko także posiadało przynajmniej na odcinku od głowy do biodra możliwość wykonywania zdjęć RTG, aparatem RTG typu ramię C, oraz aby w segmencie pleców znajdował się pozycjoner do kasety rtg z możliwością ustawienie w dwóch płaszczyznach dla wykonywania zdjęć RTG aparatem rtg przyłóżkowym. Jest to standardowe rozwiązanie w łóżkach intensywnej opieki i nie wpływa na cenę ?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

42. Czy Zamawiający dopuści materac o wadze 11,3 kg?

Odpowiedź: 

Nie 

43. Czy Zamawiający dopuści materac z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniem  210 kg?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

44. Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w pokrowiec otwierany na 270 °?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

45. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac zakwalifikowany do klasy I niesterylnej, bez funkcji pomiarowej, klasa ta jest zgodna z interpretacją kwalifikacji Urzędu rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

III
Dotycz treści SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia  do 8 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do maksymalnie 8 tygodni licząc od dnia udzielenia zamówienia, lecz nie dłużej niż do dnia 30.11.2013. 
2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 2% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,5%? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź: 

Nie 

Dotyczy  pakietu nr II – wielofunkcyjne łóżko elektryczne do intensywnej opieki – 8 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym szerokość całkowita przy opuszczonych barierkach wynosi 955mm, natomiast szerokość całkowita przy podniesionych barierkach wynosi 970mm? Oferowane parametry są optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych łóżka i są w zupełności wystarczające dla zapewnienia pełnego komfortu hospitalizowanym pacjentom o zróżnicowanych gabarytach.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez indykatora diodowego osiągnięcia wysokości minimalnej? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i nie ma uzasadnienia klinicznego.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja segmentu podudzia odbywa się za pomocą mechanizmu zapadkowego bądź sprężyny gazowej, w zakresie do 12(? Oferowane parametry są absolutnie wystarczające dla zapewnienie pełnej wartości użytkowej łóżka i nie ma potrzeby uzasadnionej względami klinicznymi by realizowane był w inny sposób oraz w wyższym zakresie.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym elektryczna regulacja pozycji szokowej odbywa się za pomocą jednego przycisku wyraźnie oznaczonego piktogramem jednak nie wyróżniającego się kolorystycznie? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka, tym bardziej, iż w oferowanym łóżku regulacja pozycji szokowej odbywa się za pomocą przycisku oznaczonego graficznie.

Odpowiedź: 

Tak 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w elektrycznie regulowaną funkcję poziomowania segmentów leża i ustawienia go w najniższej bezpiecznej pozycji, która nazwana jest pozycją reanimacyjną (CPR) i umożliwia przeprowadzenie czynności ratujących życie pacjenta oraz wyposażone w funkcję poziomowania segmentów leża i ustawienia go w najwyższym ułożeniu – nazwana pozycją egzaminacyjną ułatwiającą przeprowadzenie badań oraz czynności pielęgnacyjnych? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym realizuje wymóg Zamawiającego, ponadto elektryczna regulacja funkcji egzaminacyjnej znacząco ułatwia pracę personelu medycznego.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w membranowe sterowniki wbudowane obustronnie w górne barierki boczne umożliwiające zarówno  od wewnętrznej jak i zewnętrznej strony regulację wysokości leża, regulację segmentu oparcia pleców oraz regulację oparcia segmentu nóg bez funkcji selektywnej blokady oraz w centralny sterownik dla personelu pozwalający na regulację wszystkich funkcji łóżka jak również na selektywną blokadę poszczególnych ruchów? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb funkcjonalnych łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej umożliwiając w łatwy i szybki sposób uzyskanie wymaganej pozycji.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez dodatkowej baterii zasilającej jedynie funkcję szokową? Parametr ten nie jest konieczny, gdyż oferowane łóżko wyposażone jest w akumulator zapewniający jego bezpieczną pracę przez znaczny okres czasu nawet po zaniku zasilania sieciowego.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko spełniające europejską normę bezpieczeństwa: EN 60601-2-52 dotyczącą wymogów bezpieczeństwa łóżek szpitalnych sterowanych elektrycznie? Opisany parametr jest równoznaczny z wymaganym, jako ze stanowi europejski odpowiednik normy, na którą powołał się Zamawiający, a tym samym potwierdza najwyższy standard oraz bezpieczeństwo  użytkowania oferowanych łóżek.
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby łóżko szpitalne spełniało normę dla łóżek EN60601-2-52

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w barierki boczne swobodnie opuszczane i podnoszone przy użyciu jednej ręki bez możliwości ich zablokowania na 3 różnych wysokościach, o konstrukcji innej niż z tzw. mechanizmem zegarkowym? Oferowane rozwiązanie jest bardzo korzystne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

IV

dotyczy: pakiet nr II – wielofunkcyjne łóżko elektryczne do intensywnej opieki – 8 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści materac 3 strefowy - głowa, biodra, stopy, gdzie strefa pięt posiada funkcję naprzemiennego zmiennego ciśnienia w komorach bez wypełnienia w postaci pianki o niskiej gęstości, zastosowanie której niweluje korzyści wynikające z zastosowania terapii zmiennociśnieniowej?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

2. Czy biorąc pod uwagę, że materace przeciwodleżynowe z pokrowcami są zarejestrowanymi wyrobami medycznymi przy produkcji których stosuje się system zarządzania jakością zgodny z normą EN ISO 13485:2003 + AC:2009/ DIN EN ISO 13485:2010 Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania obniżonej palności pokrowca?
Odpowiedź: 

Nie 

3. Czy Zamawiający dopuści materac z zintegrowanym podkładem piankowym o grubości 30mm? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

V

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź: 

Tak 

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1000 mm?

Odpowiedź: 

Tak 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm?

Odpowiedź: 

Tak 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym nie zdejmowanymi płytami z tworzywa HPL?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją oparcia pleców?
Odpowiedź: 

Tak 

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z jedną baterią wyposażoną w wskaźnik żywotności. Nasze akumulatory charakteryzują się dużą żywotnością, pracują nawet ponad 5 lat, więc druga bateria jest zbędna. 

Odpowiedź: 

Nie 

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami tworzywowymi o średnicy 125 mm blokowanymi centralnie?

Odpowiedź: 

Nie 

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwoma dźwigniami hamulca zlokalizowanymi przy dwóch kołach od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wskaźników kąta nachylenia ?
Odpowiedź: 

Nie 

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi z możliwością ich blokowania na dwóch różnych wysokościach?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ oraz wzoru umowy. Zamawiający modyfikuje również treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

a) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie  „ 1. Opis przedmiotu zamówienia, warunki dotyczące przedmiotu i realizacji zamówienia: Przedmiotem zamówienia  jest dostawa wraz z montażem:
b) Stolików zabiegowych (opatrunkowych) (pakiet nr 1), 

c) Łóżek (pakiet nr 2)”

b) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

1. Wykonawca zobowiązany jest do spełnienia na rzecz Zamawiającego w terminie max. 8 tygodni od dnia podpisania umowy, następujących świadczeń: 

a) dostarczenia własnym transportem  i na własne ryzyko przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego 

b) rozładunku przedmiotu umowy ze środka transportu oraz ich przetransportowania [wniesienia] do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego, rozpakowania z opakowań oraz montażu.

c) przeszkolenia personelu Zamawiającego z obsługi przedmiotu umowy

z poważaniem 

